第２号様式の２（第５条関係）

　年　　　月　　　日

広告スペース使用申請書

立川市長　　殿
[bookmark: _GoBack]	住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　立川市運動場条例第３条第１項に規定する広告スペースの使用について、次のとおり使用を申請します。

	対象施設

	利用する広告
スペースの場所

	使用期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　３月　31日

	使用料

	備考

※　この申請書による広告スペース使用の申請とは別に、立川市広告規則第７条に基づき、広告掲載内容の承認申請を提出していただく必要があります。